
Sint Anthonis
Zaaknummer
Documentnummer

o-14-02898
tNT/O07512

De Raad van de gemeente Sint Anthonis;

gelezen het voorstel van het College van burgemeester en wethouders van 16 september
2014;

gelet op artikel 3.1 en 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening:;

BESLUIT:

1. Het bestemmingsplan "De Hoef' ongewijzigd vast te stellen overeenkomstig het bij
dit besluit behorende en aldus gewaarmerkte ontwerp met identificatienummer
NL. IMRO. 1 7 02.1BPdehoef-ON01 .

2. Geen exploitatieplan vast te stellen aangezien het plan geen nieuwe
ontwikkelingen kent, als bedoeld in artikel 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de
Raad van de gemeente Sint Anthonis van 30 oktober
2014.

De Raad voornoemd,
de griffier, de

mr Keijzers


